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JŪRASAUGESNIS Projekto fonas 

Tarptautinė jūrų organizacija (IMO) pastaruosius dešimt metų propaguoja „saugos kultūrą“, daug dėmesio 
skirdama žmogiškajam elementui, ypač kaip žmogaus klaidos gali sukelti daug žmonių gyvybių ir turto (IMO, 
2013). Taip pat buvo pripažinta, kad panašios avarijos / incidentai įvyksta pakartotinai, nes buvo įrodyta, kad 
pagrindinė priežastis yra žmogaus klaida. 

 
Mokymasis iš nelaimingų atsitikimų / incidentų yra viena iš TJO propaguojamų gerųjų praktikų, į kurią 
nebuvo atsižvelgta rengiant jūrininkus ir pramonę, todėl bus naudinga jūrininkų mokymo priemonė ir 
programa (ACAR, 2011). Nėra visos iniciatyvos ir priemonės, skatinančios „saugos kultūrą“, naudojant 
praeities nelaimingus atsitikimus / incidentus jūrininkų mokymui. 

 
 
 

Projekto tikslas ir tikslai 
 

• Gerinti saugumą jūroje ir uostuose, sudarant empirines žinias ir sukurti jūrininkų rengimo 
scenarijų žinių bazę. 
• Išmaniųjų pratimų kūrimas pagal scenarijus, sukurtas praktikai „Bridge“ ir „Full Task Simulators“. 
• Vartotojų mokymosi įvertinimas pagal sukurtus scenarijus 

 
 
 
 
 
 

Projekto konsorciumas 

Partnerystę sudaro šeši pagrindiniai švietimo ir mokymo centrai, privačios įmonės ir universitetai 
įvairiose ES šalyse, remiami suteikimo, akreditavimo ir (arba) sertifikavimo institucijų. 
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Klausimas ir atsakyti 
 

SeaSAFER yra internetinė platforma, siūlanti mokymosi ir vertinimo priemonę jūrininkų mokymui. 

Platforma buvo sukurta imituojant praeities avarijas / incidentus jūroje. 

 
 

Jūrininkai, Jūreivystės studentai, Kvalifikacijos institucijos, Laivybos bendrovės, Jūrinio mokymo teikėjai, 

Jūreivystės institutai, Nacionalinės valdymo institucijos. 

 
 

Platforma yra nemokama www.seasafer.com. Vartotojai, turintys paprastą registrą 

jie turi prieigą prie įvairių scenarijų, sukurtų remiantis realiomis avarijomis jūroje. Jie gali įvertinti, ką išmoko ir ko 

išmoko. 

 

Tačiau pirmiausia jūrininkai, visi jūrų transporto darbuotojai, susiję su saugesnėmis operacijomis jūroje 

ir krante. 

 
 

SeaSAFER suteikia jūrininkams platformą mokytis iš praeities nelaimingų atsitikimų. Skirtingai nuo viso 

misijos modeliavimo, jis sukurtas taip, kad jį galėtų naudoti bet kas ir bet kur. Jis skirtas visapusiškam 

misijos mokymui palaikyti. 
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 Kas yra SeaSAFER? 
 

Kam gali būti naudinga SeaSAFER? 

 Kaip veikia SeaSAFER? 
 

Kas gali juo naudotis? 

Ar SeaSAFER pakeičia visos misijos simuliatoriaus mokymą? 
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